di pro hic infertos haberi volunt, qui- D. i fc8^

bus propter Defedum alicujus Commif-j^^^'“'v"^
fionis Commifiionum pr.a;didaruin alicui

Articulorum profentisTradatus in parte

vel in toto derogari pofiic, in didis fuis

Literis Confirmatoriis pal^ni Accxprcf-
se renumiabnnt, Ac eorum quilibet re-

nuntiabit •, Ac Nos Commifiarii prodidi
eoruradem Regum^ Prixdpii^ Ac DHcif-

fxy Nomii’ibus, Audoritaie, Ccnftnlu,
At Aficnfu quibus fupra, per Profentes

renuntiamus. Ac eafdem Litcn? Ratifi-

catorias Ac Confirmatotias, fic, ut pro-
fertur, Fadas, Signatas, Ac Sigillatas,

idem Rex Ramaxorxm Ac Princeps Hi--

fp4xiarnm Ac Domina Dxcijfa profato

Regi AnglU eju fveCommifiario velCom-
milfariis ad hoc fufficienter Deputato vel

Deputatis, citra Felhiin Pafcho, Ac an-

te profati Oratoris vel Oratorum, pro
fupradidis SponfaJibus contrahendis, iii

Angliam Adventum
, in Civitate Lon*

doniarura tradet Ac deliberabit, feu tradi

Ac deliberari faciet Si i^tvaRex Aseglis

confimiles Literas ^tificacoriasdidlRc-

gis Romanorum t Principio Hifpaxiammi
Ac Deminse Dxcijfa Deputatis, ad hod
fufficienter -audorifatis, tunc AC ibidem

tradet Ac deliberabit, feu tradi Ac deli-

berari faciet cum efledu.

Sequitur Tenor CommiJJtonis prafaternni

Regis Romanorum ^ Principis Hifpa-

niarnmf

Maximilianus, Dei gratia, Roma-
isornm Rex femper Auguftus, Hsmgarue^

Dalmatia
^
Croatia,&c. 6c Karolno, a-

dem gratia, PRiNCEP$HifpanUrumutti-

lifquc Siciliojerufalem Acc, Archidin
czs AuJhrUy Dvces Dnrgundia^ Lotba^

ringiSt Brabantiat Stiria^ Carinthia^

Carniola, LimburgUt Lncemhnrgia^

GbcldrU, Comites Habsburgen. Flan-

dria, Tbirolkt Artbefiy Burgmndia, Pa-

LATim &Hanonia, LaNTCRAVII J/-

fatia, MarcHIONES Bnrgonia ac Sacri

Romani Im^Ut HoHandia, ZeeBasediai

Ferretis^ liiburgi, Namnrci, & Zutpba-

Comites, Domini Fri/sa^ Mar-

cbia, Sclavonia^ Portufaaonis^ Salina-

nussy Ac MecblinUt univerfis Ac lingulis,

pnefentes Literas infpeduris, Salutem.

Notum facimus quod Nos,

De Fidelitatibus, Induftriis, Ac pro-

vidis Circumfpcdionibus, Diicdorura

Ac Fidelium noftrorum, de Lnxem-

hnrgo Domini de Fiennes Cenfanguinei

Locumtenentifqj Ac Gubernatoris nollri

Comiiatuum Flandrix Ac Arthefii, fo-

bannis Domini de Berghes^ Conliliario-

rum Ac ChambclUnorum noftrorum Mi-

A a a litumque
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A.D. lycS.litiiinquc Ordinis noftri Aurei Velleris,

Laurentii deGorrenoJo^^totih Montha-
^ nefii Gubernatoris Breffi®, Jabannii le

Sanvaige Prx(idcntisFlandria; Militis Sc